
Fotbalový klub Horažďovice Vás vítá na utkání krajského přeboru mužů
s mužstvem

ZKZ Horní BříZa
2. října 2011 od 16 hodin

Utkání řídí hlavní rozhodčí Jakub Hodek
1. a 2. asistent rozhodčího: Marek Kračmer a Antonín Liškutín

Delegát ČMFS: Pavel Hajšman

Fotbalový klub děkuje za podporu všem svým sponzorům a příznivcům

Město Horažďovice
Designjesvoboda

Kovošrot Nepomuk s. r. o.
P. Zikmundová – Česká pojišťovna a. s. – finanční poradenství

Borga s. r. o. Horažďovice – střechy z plechu
 Kovaltos s. r. o. Horažďovice – výroba zahradního nábytku

Lukeš Karel – Papírnictví
HASIT Šumavské vápenice a omítkárny a. s.

Teraso s. r. o. Horažďovice
Hasičská vzájemná pojišťovna a. s. Plzeň

Řeznictví Říha
Jezdecký areál Krutěnice

Hotel Prácheň
Drázda Petr – barvy, prodej a míchání

Angusfarm s. r. o. podporuje mládežnická mužstva FK Horažďovice – děkujeme.

Žáci mladší – krajský přebor
FK Horažďovice-Sušice 2:5 (0:2), Branky: 33. Hájek, 44. Kříž
FK Horažďovice-Košutka 0:4 (0:1). Mladší žáci jsou 13. se 3 body.
Přípravka starší – okresní přebor
FK Horažďovice-Dlouhá Ves 8:7 (5:3, 1:3, 2:1), Branky: 2., 3., 4., 16., 17. Hnídek, 32., 
44. Stulík, 60. Boček
První vítězství – 6. místo ve skupině.
Přípravka mladší – turnaje
Turnaj v Horažďovicích – 3. místo
FK Horažďovice-Klatovy A 0:4
FK Horažďovice-Klatovy B 1:1
FK Horažďovice-Nýrsko 6:0

Pozvánky na další kola
Muži A – krajský přebor
9. října Ne 16 hod. Holýšov-FK Horažďovice
16. října Ne 15.30 hod. FK Horažďovice-Příkosice
Muži B – III. třída
9. října Ne 15 hod. FK Horažďovice-Hartmanice
15. října So 15.30 hod. Hory Matky Boží-FK Horažďovice
Dorost A starší a mladší – krajský přebor
9. října Ne 10 hod. starší Postřekov-FK Horažďovice
15. října So 10 hod. starší a 12.15 mladší FK Horažďovice-Přeštice
Dorost B – okresní přebor
8. října So 13.30 hod. Janovice-FK Horažďovice
16. října Ne 12.30 hod. Pačejov-FK Horažďovice
Žáci starší a mladší – krajský přebor
9. října Ne 10 hod. starší a 11.45 mladší FK Horažďovice-Klatovy
15. října So 10 hod. starší a 11.45 mladší Doubravka-FK Horažďovice
Starší přípravka – okresní přebor
7. října Pá 17.20 hod. Klatovy-FK Horažďovice
15. října So 10 hod. Nalžovské Hory-FK Horažďovice
Mladší přípravka – turnaje
8. října So od 10 hod. v Hrádku, další účastníci FK Horažďovice, Kolinec, Klatovy A
15. října So od 10 hod. v Kolinci, další účastníci FK Horažďovice, Klatovy A, Klatovy 
B – poslední podzimní turnaj.

Aktuality z klubu
Manažer áčka Milan Koželuh se vypravil do Milána na zápas AC s Viktorií Plzeň. 
Jsme zvědavi, jaké další posily na Lipky přiveze!



Soupiska mužstva domácích
Brankáři: Jakub Kozlík, Jan Rojík. Obránci: Michal Šedivý, Jan Jiřík, Petr Čadek, 
Martin Greger, Ondřej Stulík, Ondřej Křivanec. Záložníci: Jiří Janouškovec, Marek 
Šafanda, Tomáš Jůda, Jakub Melka, Josef Nauš, Petr Kotrba. Útočníci: Ondřej Koc, 
Petr Mičkal, Vlastimil Beránek, Michael Forman, Jakub Říský. Trenér: Michal 
Čadek. Vedoucí mužstva: Milan Koželuh. Masér: Svatopluk Čajánek

Soupiska mužstva hostů 
Brankáři: Pavel Mizera, Jan Korejčík. Obránci: Radek Šimice, Martin Vrla, Zdeněk 
Hackr, Lukáš Janka, Pavel Chocholatý, Filip Mornštajn, Jiří Sedlecký. Záložníci: 
Martin Paukner, Michal Fedorco, Vilém Čechura, Zdeněk Frána, Michal Křížek. 
Útočníci: Michal Chocholatý, Jan Paukner. Trenér: Václav Votípka. Asistent 
trenéra: Luboš Karadžov. Vedoucí mužstva: Jiří Krauz. Masér: Peter Borkovič.

Tým Horní Břízy zažil nejlepší období v letech 2003 a 2004, kdy obsadil dvakrát 3. mís-
to. Naopak v roce 2008 z 15. příčky na rok sestoupil do I.A třídy. Na jaře skončil na 12. 
místě. Naši mají s dnešním soupeřem za posledních osm let zápornou bilanci – ze 6 zá-
pasů 1 vítězství, 1 remíza a 4 porážky při skóre 8:12.
Vítězství nad ZČE před čtrnácti dny znamená pro nás již 21. domácí zápas v řadě bez po-
rážky. Naposledy prohrálo áčko doma na jaře 2010 v 25. kole přeboru s Horní Břízou 1:2!

Aktuální tabulka

Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav)

1. Chrást 7 5 2 0  26: 10 19 ( 5)

2. Horažďovice 7 5 1 1  19: 10 16 ( 4)

3. Doubravka 7 4 3 0  19: 11 15 ( 6)

4. Stod 7 4 1 2  20: 11 14 ( 4)

5. Klatovy 7 3 1 3  14: 11 11 ( 1)

6. Vejprnice 7 3 1 3  18: 16 10 ( – 2)

7. SK ZČE 7 2 2 3  16: 17 10 ( – 4)

8. Stříbro 7 3 1 3  13: 18 10 ( 1)

9. Bolevec 7 2 2 3  13: 21 10 ( – 1)

10. Holýšov 7 3 0 4  18: 18 9 ( 0)

11. Rapid 7 1 3 3  11: 15 9 ( – 6)

12. Příkosice 7 2 2 3  13: 13 8 ( – 1)

13. Horš.Týn 7 1 3 3  9: 16 8 ( – 3)

14. Přeštice 7 1 4 2  7: 7 7 ( – 5)

15. Hor.Bříza 7 1 2 4  7: 14 6 ( – 7)

16. Chotíkov 7 1 2 4  11: 26 6 ( – 7)

Komentář k minulému utkání A týmu
Rapid-FK Horažďovice 1:4 (0:0) 
Branky: 53. a 62. Kotrba, 55. Jůda, 66. Melka.
První půlhodina utkání patřila hostům. Když dvě slibné šance Beránka, který stejně 
jako Nauš měl při zakončení nepřesnou mušku a jejich střely skončily nad brankou Ra-
pidu, začali se v poslední třetině první půle začínat stále více prosazovat domácí. Jejich 
aktivita jim ale změnu ve skóre do konce poločasu nepřinesla. Po změně stran opět 
převzali opratě zápasu Horažďovice a rychlými dvěma góly daly domácím na vědomí, 
že tentokráte body na jejich hřišti nezůstanou. V 53. minutě se parádně trefil Kotrba, 
který technickou střelou vymetl pavučinky v horním rohu domácí svatyně. Dvě minuty 
na to Beránek uvolnil přesnou přihrávkou Jůdu a ten svoje sólo z poloviny hřiště, kdy šel 
sám na brankáře Rapidu, zakončil zvýšením na 0:2. Poté další dvě branky v domácí síti, 
které na sebe nedaly dlouho čekat, definitivně poslaly Plzeňany do kolen. V 62.minutě 
unikl Kotrba, obešel i brankáře – 0 :3 a v 66. minutě uvolnil Beránek po levé straně Mel-
ku a ten se rovněž v koncovce nemýlil a zvýšil na 0:4. Otřesený Rapid, který na podobné 
brankové příděly není zvyklý, jen stačil korigovat pět minut před koncem ze standardní 
situace po hlavičce Peroutky na 1:4.
Manažer Horažďovic Milan Koželuh: „Myslím si, že za výkon, který jsme předvedli 
ve druhém poločase, bylo naše vítězství zcela zasloužené. Naši hráči byli po pře-
stávce jednoznačně lepší a při větším důrazu mohlo být nakonec naše vítězství 
ještě výraznější“.
Sestava Horažďovic: Kozlík (70. Macoun) – Čadek, Greger, Šafanda, Stulík, Melka (72. 
Janouškovec), Nauš, Beránek, Jůda (82.Pintíř), Koc, Kotrba. 

Výsledky našich dalších družstev z uplynulého víkendu
Muži B – III. třída
FK Horažďovice-Sokol Hradešice B 2:0 (2:0), Branky: 39. Mičkal, 45. Lávička
Naše rezerva je v  čele bez porážky s  tříbodovým náskokem před dvojicí Strážov B, 
Měcholupy.
Dorost A starší – krajský přebor
Luby-FK Horažďovice 1:7 (0:2), Branky: Sova 2, Štěpán, Nováček Tomáš, Kubáň, 
Kliment, Kába. 
Po pěti odehraných kolech jsou naši 6.
Dorost A mladší – krajský přebor
FK Horažďovice-Domažlice 0:2 (0:0), utkání v rámci Poháru předsedy KM
V tabulce krajského přeboru jsou mladší dorostenci po třech odehraných utkáních 8. 
(z 8) bez bodového zisku.
Dorost B – okresní přebor
FK Horažďovice-Hrádek 1:0 (0:0), Branka: 56. Nováček František
Po prvním vítězství patří dorosteneckému béčku 7. příčka z osmi.
Žáci starší – krajský přebor
FK Horažďovice-Sušice 2:3 (1:0), Branky: 21. Šašek, 61. Motl
Žáci prohráli v  mistrovském zápase po roce a  čtvrt (21 mistrovských zápasů bez 
porážky!). 
FK Horažďovice-Košutka 4:2 (0:2), Branky: 39. a 60. Motl, 47. Šašek, 63. Boček
Starším žákům patří po 7 kolech 6. příčka (14 družstev) a mají zápas s posledním Stříb-
rem k dobru.


